АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Песчанокопского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.07.2013 г.                                            № 70                                  с. Красная Поляна

	«О внесении изменений в

Постановление Администрации

Краснополянского сельского поселения

от 27.09.2012 г. № 89»

В связи с уточнением плановых назначений программных мероприятий, а также в целях эффективного использования ассигнований бюджета Краснополянского сельского поселения, в соответствии с решением Собрания депутатов Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района от 28.06.2013 года № 30 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района  от 26.12.2012г №15 «Об утверждении бюджета Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»,
постановляю:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района от 27.09.2012г. № 89 «Об утверждении  долгосрочной целевой программы «Комплексного благоустройства территории муниципального образования «Краснополянское сельское поселение»   на 2010-2015 годы» изменения согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Краснополянского

сельского поселения

Н.В. Желябина

Постановление вносит:
сектор экономики и финансов

Приложение
к постановлению Администрации
Краснополянского сельского
поселения от 09.07.2013 года № 70
Программные мероприятия по комплексному благоустройству территории Краснополянского сельского поселения на 2010-2015 годы
	№ п/п
	Мероприятие
	Наименование объекта
	Вид работ
	Источники финансирования, сумма (тыс. руб.)

	2012
	2013
	2014
	2015

	2.1
	Уличное освещение
	С.Красная Поляна
	- освещение
	868,3
	752,8
	904,9
	1004,3

	2.2
	Обслуживание уличного освещения
	С.Красная Поляна
	- приобретение, установка и замена расходных материалов, ремонт сети
	138,4
	112,3
	119,1
	125,5

	3.1
	Озеленение
	Парк культуры и отдыха
	Работы по наведению порядка в парке культуры и отдыха
	735,5
	291,3
	182,2
	285,1

	3.2

	Парк культуры и отдыха
	Приобретение посадочного материала и посадка
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.3

	Парк культуры и отдыха
	Приобретение техники и расходных материалов
	96,9
	0,0
	0,0
	0,0

	4.1
	Содержание кладбища с. Красная Поляна
	Кладбище с. Красная Поляна
	Работы по наведению порядка на территории кладбища
	69,2
	115,3
	34,1
	35,9

	5.1
	Прочие мероприятия по благоустройству поселения
	Несанкционированные свалки с. Красная Поляна
	Работы по ликвидации несанкционированных свалок на территории поселения
	1088,8
	0,0
	0,0
	0,0

	5.2
	Прочие мероприятия по благоустройству поселения
	Территория с. Красная Поляна
	Прочие работы, услуги
	118,4
	0,0
	0,0
	0,0

	5.3
	Прочие мероприятия по благоустройству поселения
	Территория с. Красная Поляна
	Приобретение стелы, роторных косилок
	192,0
	40,3
	51,2
	54,0

	5.4
	Содержание памятников культуры
	Обелиск павшим воинам в ВОВ, братские могилы
	Приобретение хозяйственных материалов для ремонта памятников
	10,9
	0,0
	0,0
	0,0

	Всего средств местного бюджета
	4340,2
	1312,0
	1291,5
	1504,8

Глава Краснополянского
сельского поселения                                      Н.В.Желябина